
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. RUGPJŪČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-163 „DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS
REGLAMENTO PATVIRTINIMO44 PAKEITIMO

2012 m. vasario 23 d. Nr. T-37 
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2500) 18 str. 1 d., Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 
Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-163 „Dėl 
Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 19, 20 punktus ir juos 
išdėstyti taip:

„19. Tarybos nariams, išskyrus merą ir mero pavaduotoją, už darbo laiką, atliekant 
savivaldybės tarybos nario pareigas, yra apmokama. Šis atlyginimas apskaičiuojamas pagal 
Lietuvos ūkio vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio (VMDU) dydį, atsižvelgiant į faktiškai dirbtą 
laiką, kurio trukmė patvirtinta darbo laiko apskaitos žiniaraštyje ir yra mokamas už:

19.1. laiką, kurį tarybos narys praleido tarybos, kolegijos, komitetų, komisijų, darbo grupių 
posėdžiuose ir kituose pasitarimuose;

19.2. laiką, skirtą tarybos, kolegijos, komitetų, komisijų, darbo grupių posėdžiams ir 
kitiems pasitarimams pasirengti;

19.3. laiką, sugaištą bendraujant su rinkėjais.
20. Tarybos nario darbo laikas, numatytas 19.1 papunktyje, skaičiuojamas nuo posėdžio 

pradžios arba nuo Tarybos nario atvykimo momento, jei jis vėluoja į posėdį, iki posėdžio pabaigos 
arba iki jo  išvykimo momento, kai Tarybos narys išvyksta nesibaigus posėdžiui. Tarybos nariui 
pavėlavus į posėdį, posėdžio sekretorius pažymi jo  atvykimo laiką, taip pat išvykimo laiką, kai 
Tarybos narys išvyksta nepasibaigus posėdžiui. Tarybos narių dalyvavimo ne savo komiteto 
posėdyje laikas įskaitomas, jeigu komiteto darbotvarkėje yra klausimai, kuriems nagrinėti būtinas 
šių kviestų Tarybos narių dalyvavimas.Tarybos nario darbo laikas fiksuojamas posėdžių 
protokoluose, kurių kopijas per 3 darbo dienas posėdžio sekretorius pateikia Personalo 
administravimo skyriui.“

2. Papildyti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, patvirtintą 
Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-163 „Dėl 
Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 201, 202 punktais ir juos 
išdėstyti taip:

„201. Duomenis apie sugaištą laiką, atliekant tarybos nario pareigas, numatytas 19.2 ir 
19.3 papunkčiuose, tarybos nariai deklaruoja užpildydami laisvos formos prašymus Personalo 
administravimo skyriuje iki kito mėnesio 5 dienos.

202. Personalo administravimo skyrius, gavęs 20 ir 201 punktuose įvardytus dokumentus, 
parengia tarybos narių praėjusio mėnesio darbo laiko apskaitos žiniaraščius ir iki einamojo mėnesio 
10 dienos pateikia Apskaitos skyriui.“



3 Pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Panevėžio 
rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-163 „Dėl Panevėžio rajono 
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 21 punktą ir jį išdėstyti taip:

„21. Tarybos nariui apmokama už faktiškai dirbtą laiką, atliekant tarybos nario pareigas, 
numatytas 19.1, 19.2 ir 19.3 papunkčiuose, bet ne daugiau kaip už 20 darbo valandų per mėnesį. 
Nustačius, kad lėšos tarybos nariui buvo išmokėtos neteisėtai, tarybos narys privalo jas grąžinti. 
Tarybos narys gali atsisakyti jam priskaičiuoto ir išmokamo atlyginimo, nuo kurio sumokėti visi 
mokesčiai bei kiti privalomi atskaitymai.“

Savivaldybės meras Povilas Žagunis


